送信票を付けずに、この様式のみ送信してください。

別紙様式

令和６年度指定介護サービス事業者等集団指導　出席者報告書（市町用）

北部保健福祉事務所高齢者支援班あて　　締切：令和６年７月19日（金）
電子メール（原則）：この様式データを添付して送信してください。

アドレス→　nh-thbko@pref.miyagi.lg.jp
件名→「（市町名）集団指導出席者報告」

FAX（メールを使用できない場合のみ）： FAX番号→　０２２９－２３－７５６２
	市町名

	部所名

	開催区分（○で囲むか、不要部分を削除する）
	8/7午後　・　8/8午前　・　8/8午後　・ 8/9午前

	出席者職・氏名
	（職名）　　　　　　　　　　　（氏名）

	問合わせ先
	職・氏名
	（職名）　　　　　　　　　　　（氏名）

	電話番号

	電子メール

（注）会場の都合上、出席者は各市町１名でお願いします。